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Vem är jag? 
En väldigt driven och ambitiös person som har siktet inställt på att 
slå sig in i världseliten i kanotslalom. Förutom kanotslalom deltar 
jag även i en rad andra kanotgrenar såsom kajakcross, störtlopp, 
freestyle samt kanotpolo, men slalom är min huvudgren. Jag 
älskar all sorts idrott och försöker jämnt vidga mina vyer för fler 
spännande grenar och utmaningar. 

Tävlingsmänniska är ett ord som beskriver mig väl, det räcker med att jag hör ordet tävling så får 
jag automatiskt ett leende på läpparna. Tävlingsandan sträcker sig även utanför idrottens gränser, 
med höga mål både för en karriär utanför idrotten och på det personliga planet. Utmaningar är något 
som ligger mig varmt om hjärtat, att ge sig an svåra uppgifter och lyckas är en av de bästa känslor 
som finns. Om jag inte lyckas första gången är jag inte rädd för att prova igen och igen, tills jag når 
ett tillfredsställande resultat. 

Förutom att satsa helhjärtat på min idrott studerar jag även mitt första år på programmet Finance, 
Accounting and Managment vid University of Nottingham, ett universitet med gott rykte och hög 
internationell ranking. Jag valde att studera i Nottingham då det ger mig bättre förutsättningar att 
uppnå mina idrottsliga mål i kombination med en bra utbildning. Nottingham erbjuder daglig 
träning på en konstgjord fors, flerfaldigt bättre än någon anläggning vi har tillgång till i Sverige. Jag 
får även tillgång till ett större antal tävlingar och sparringpartners i världsklass.

Kanotslalom: 

En mycket utmanande idrott som kräver det yttersta mentalt, tekniskt och fysiskt. Kanotslalom går 
ut på att ta sig igenom en på förhand bestämd banan av portar belägna i en 250-500 meter lång fors. 
Det finns två olika sorters portar, de gröna som ska passeras nedströms och de röda som ska 
passeras uppströms. Det räcker inte med att vara snabb, utan det krävs att man passera portarna 
felfritt. Att vidröra porten med kanot, kropp eller paddel ger 2 sekunders tillägg och en missad eller 
feltagen port 50 sekunders tillägg. Den som har den bästa tiden efter att tilläggssekunderna har 
adderats vinner. En normal tävlingsbana är ca. 90-100 sekunder lång. Kanotslalom har varit en 
olympisk sommaridrott sedan 1996, men med som uppvisningsidrott redan 1972 i München. 
Intressant är att kanotslalom är den enskilda gren efter 100 meters loppen som har dragit störst TV-
publik under de tre senaste olympiska spelen. Varje år anordnas det flertalet större internationella 
tävlingar bestående av världscuper, ett EM och ett VM(med undantag för OS-år). I Sverige 
anordnas årligen SM och ett antal Sverigecups tävlingar. Kanotslalom är en spektakulär sport som 
lätt fångar ögat hos människor. Sporten är unik i att den är den enda idrott som bedrivs på rörligt 
underlag. Förutom att det krävs en oerhört förfinad och bred teknisk färdighet är idrotten även 
otroligt fysiskt ansträngande. Kanotslalom och friidrottens 400 meters lopp är de idrotter där man 
har uppmätt de absolut högsta mjölksyranivåerna under tävling. 



Vad är det som driver och motiverar mig? 

Jag skulle vilja säga att drivkraften och min motivation kommer ifrån tre delar. Den första är själva 
tävlingsmomentet, att få mäta sig med de absolut bästa i världen ger mig en kick. Möjligheten att få 
vara den som får ställa sig högst upp på pallen och känna känslan att det finns ingen som kan slå 
mig, är för mig oslagbar. Den motivationen driver mig till att sätta mig i kanoten och träna även vid 
15 minusgrader och snöfall. 

Den andra delen handlar om jakten efter perfektion, att pressa sig vidare när man först inte trodde 
det var möjligt. Det handlar om att spränga gränser, vara helt uppslukad av det man gör och jaga 
förbättring. 

Den tredje och kanske den absolut viktigaste drivkraften är självklart att det för mig inte finns 
någonting roligare än att paddla. Känslan av att paddla ner för en fors, med sin egen kraft förflytta 
kanoten mellan portarna, känna farten, bemästra elementen och kontrollera situationen. Det är det 
jag lever för. 

Mina mål: 
2011
Uttagen till Landslaget
Kvalificera Sverige till OS i London
Semifinal på världscup eller VM
SM-guld
Inleda samtal med Sveriges Olympiska Kommitté

2012
Representera Sverige i OS-finalen

2016
Olympisk mästare

Meriter
Landslagsuppdrag 
Juniorlandslag 2003,2004 och 2005 
U23-landslag 2006 och 2008 
Utvecklingslag 2008 och 2009 
Seniorlandslag 2007, 2009 och 2010 

Svenska Mästerskap 
Totalt 14 SM medaljer som senior varav fem guld, fyra silver och fem brons. Samt två SM guld som 
senior.

Internationellt 
59:a på världscups rankingen 2009 
46:a EM 2010 
11:a U23-EM lag 2005 



Vad kan jag erbjuda mina partners? 
• Genom dekaler och klistermärken på utrustning och fordon framhäva företagets logotyp i 

media och till allmänheten. 
• Via min hemsida skriva om och länka till mina partners. 
• Nyhetsbrev en gång i månaden där supporters kan följa vad som händer i min satsning. 
• Medverka i marknadsföring för företaget. 
• Medverka på event och mässor. 
• Signerad plansch att sätta upp på kontoret eller i butiken. 
• Synas:   Både i Sverige och utomlands drar kanotslalom till sig ögat från allmänheten, det är 

en exklusiv sport som lätt fångar intresse hos betraktaren. I flertalet länder är kanotslalom en 
stor idrott där tävlingar drar tusentals åskådare. Möjligheter för er att synas internationellt är 
ännu större då mediebevakningen är stor vid dessa tävlingar, Eurosport, Skytv och flera 
nationella TV-bolag direktsänder från de flesta stora mästerskap och världscuper. Men det är 
inte bara under träning och tävling, intresse väcks. Alla resor med 3,5 meter långa kanoter 
som ska checkas in på flygplatsen eller sitter uppe på bilens takräcken drar till människors 
blickar. Under träning stannar människor till för att bevittna ”spektaklet”. 

• Har ni egna idéer lyssnar jag gärna

I Media 2010 
• Under säsongen 2010 har det skrivits ungefär 50 artiklar med bilder om mig, främst i 

Norrbotten, Dalarna och Sörmlands baserade tidningar men även reportage i nationella 
magasin så som Paddling och Utemagasinet.

• De tre världscups tävlingarna direktsändes i nationell TV i värdländerna samt ytterligare 
några europeiska länder. Mästerskapen sänds på Eurosport, SkyTV och flera stora nationella 
TV-bolag i bl.a. Tjeckien, Slovkaien, Frankrike, Tyskland m.fl. 

• Jag har även gjort radiointervjuer för P4 sporten, P4 Dalarna och en för P4 Norrbotten. 
• Min hemsida har i dagsläget, dagligen, ca 25 besökare som kan ta del av min blogg, video 

och bilder på allt från vardagsträningen till de stora mästerskapen. 
• Jag använder mig även flitigt av sociala medier så som Facebook och Youtube. 
• Aktivt arbete utförs från min sida för att utöka intresset hos media. 



Drömmen om ett olympiskt guld är tänd och brinner starkt inom mig. Ni har möjligheten att 
hjälpa mig nå dessa mål och vara en del av min resa mot Rio de Janeiro 2016.

Med vänlig hälsning Tommy 

Tommy Mörtberg 
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